
2    目  標  達  成  計  画
事業所名 ：グループホームたのはた　虹の家
作 成  日 ：　平成２６ 年８月２０日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取組み内容

1 20
意識的にきっかけをつくらないと馴染みの方
との関係が薄れてくる可能性がある

馴染みの方や場との関係を継続する
老人クラブと職員との交流をきっかけとし、新
たな馴染みの関係作りをする

１２ か月

2 か月

3 か月

4 か月

5 か月

目標達成計画は、自己評価及び外部評価結果をもとに職員一同で次のステップへ向けて取り組む目標について話し合ったものです。
また、課題等は、事業所の現在のレベルに合わせた目標水準を考えながら、優先して取り組む具体的な計画を掲げております。

【目標達成計画】　
目標達成に
要する期間


